
Uchwała Nr 675/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   22 września 2004 r. 
 

w sprawie zwolnienia Pani Anny Ziewiec, dyrektora Medycznego Studium Zawodowego 
w Starachowicach od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) oraz załącznika Nr 2 do uchwały Nr 296/2000 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie określenia 
zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek ... uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Zwalnia się Panią Annę Ziewiec, dyrektora Medycznego Studium Zawodowego  
w Starachowicach, od obowiązku realizacji 10 godzin, stanowiących tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2004/2005. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2004 r. 

 
Wicemarszałek Województwa 

 
Józef kwiecień 


